
UCHWAŁA NR VIII/77/2019
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Powiatu Chodzieskiego.

Na podstawie art. 16a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z § 43b ust. 2 Statutu Powiatu Chodzieskiego 
stanowiącego załacznik do uchwały Nr XXIV/192/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
27 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Chodzieskiego (Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego z 2016 r. poz. 6311 ze zm.) Rada Powiatu Chodzierskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/8/2018 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Chodzieskiego                   
w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: " 1. JAKUB WÓJCIK - Przewodniczący ".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C9E393BC-116D-4978-9575-D66600491DC3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 16a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) rada powiatu rozpatruje skargi na działania zarządu i powiatowych

jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje

komisję skarg, wniosków i petycji.

Z § 43b ust. 2 Statutu Powiatu Chodzieskiego stanowiącego załacznik do uchwały

Nr XXIV/192/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia

Statutu Powiatu Chodzieskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2016 r.

poz. 6311 ze zm.) wynika, że rada powiatu wybiera członków komiski skarg, wniosków i petycji

w liczbie co najmniej 3 osób, w tym przewodniczącego, zastepcę przewodniczącego i sekretarza.

W związku z pisemnym zrzeczeniem się mandatu radnego, Komisarz Wyborczy w Pile II

postanowieniem nr 203/2019 z dnia 8 sierpnia 2019 r. stwierdził wygaśnięcie mandatu radnego

Rady Powiatu Chodzieskiego - Michała Dominika Szejnera, który był Przewodniczącym Komisji

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Chodzieskiego.

W zaistniałej sytuacji zachodzi konieczność uzupełnienia składu komisji poprzez powołanie jej

przewodniczącego, wobec czego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: C9E393BC-116D-4978-9575-D66600491DC3. Uchwalony Strona 1




